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
кв. м, 1 эт. 3�эт. кирп. дома, комн.
изолир, кухня 9 кв. м, большой ко�
ридор, с/у разд., высок. потолки,
застекл. балкон.
Тел. 8�910�971�27�93.               (4�2)

(588к2) 2�комн. кв. в пос. Беренде�
ево, 1 эт. 2�эт. кирп. дома, гор. и хол.
вода, чистая, сухая, косметич. ре�
монт, лоджия 6 кв. м, автобусное и
ж/д сообщ., цена 700 тыс. руб.
Тел. 8�960�542�96�96.               (4�2)

(589к2) 2�комн. кв. в пос. Купанское,
пл. 44, 5 кв. м, 2 эт. 2�эт. кирп. дома,
пластик. окна, новая железн. дверь,
косметич. ремонт, цена 700 тыс.
руб. Тел. 8�960�542�96�46.         (4�2)

(590к2) 2�комн. кв. на Химике, 1 эт. 2�эт.
дома, пл. 37 кв. м, комн. разд., вода хол.,
водонагреватель, цена 1250000 руб.
Тел. 8�905�632�89�05, Татьяна.     (4�2)
(591к2) 2�комн. кв. в панельн. доме на 1
эт. на ул. 50 лет комсомола, 5, цена
1630000 руб.
Тел.: 3�26�36, 8�905�137�22�12.       (2�2)
(592к2) 2�комн. кв. с мебелью,  3 эт. 5�эт.
кирп. дома на ул. Менделеева, 42, комн.
10 кв. м, 15 кв. м, 6,5 кв. м, окна и балкон
во двор на солн. сторону, цена 2000000
руб.
Тел. 8�916�453�31�21, Татьяна.     (4�2)

(593к2) 2�комн. кв., пл. 39 кв. м, 1 эт.
2�эт. кирп. дома в центре города, все
удобства (автономн. газ. отопл.,
вода, канализ.), хор. ремонт, частич�
но меблирована, цена 1700000 руб.,
собственник.
Тел. 8�903�692�22�08.              (4�2)

(594к2) 2�комн. кв., пл. 36 кв. м, 1 эт.
2�эт. кирп. дома в районе старого
автовокзала, все удобства (авто�
номн. газ. отопл., вода, канализ.),
хор. ремонт, отдельню вход с ули�
цы, виден с центр. дороги, стоянка
для а/м, отл. место для офиса, цена
1600000 руб., собственник.
Тел. 8�903�692�22�08.              (4�2)

(595к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Тихонравова, общ. пл. 41,5
кв. м, пл. комн. 16,5/10 кв. м, кухня 6,5
кв. м, с/y совм., коммуник.: индивид. газ.
отопл., гор. и хол. вода, заменены трубы
водоснабжения и канализации, цена
1170000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300 (с 9.00 до 19.00).
Подробнее: http://partner�pz.ru/.  (5�1)
(596к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Берендеевской, отличный
вариант под офис, удобн. планировка,
евроремонт, окна ПВХ, новая
сантехника, пл. 50 кв. м, кухня 9 кв. м,
коридор теплый пол, лоджия
застеклена, утеплена, теплый пол,
частично остается мебель, рядом шко�
ла, магазины, большой тихий, чистый
двор, уместен небольшой торг, цена
2500000. www.moidom�pz.ru.
Тел. 8�915�986�98�77, Алексей.     (1�1)
(597к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высоко) 6�
эт. кирп. дома по ул. Пушкина, дом сдан
в 2006 г., пл. 49 кв. м, кухня 10 кв. м,
комнаты изолир., отличная планир.
квартиры, полы залиты бетоном, окна
ПВХ, хороший ремонт, натяжные
потолки, лоджия, частично остается
мебель, рядом детский сад, школа,
магазины, большой изолир. двор с
детской площадкой, автостоянкой, цена
1900000 руб. www.moidom�pz.ru.
Тел. 8�915�986�98�77, Алексей.     (1�1)
(598к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, пл. 35 кв. м,
кухня 7 кв. м, комн. изолир., с/у разд., в
квартире натяжн. потолки, окна ПВХ,
косметич. ремонт, новая входная
качественная железная дверь (не
Китай), остается мебель, кухонный
гарнитур, бытовая техника, в доме
произведен капит. ремонт, утеплен,
оштукатурен, новая крыша, садик,
школа, супермаркет в шаговой доступн.,
тихий изолир. двор с детск. площадкой,
автостоянкой, цена 1400000 руб., торг.
www.moidom�pz.ru.
Тел. 8�915�986�98�77, Алексей.     (1�1)
(599к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. панельн.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 45 кв.
м, кухня 6 кв. м, комн. изолир., с/у разд.,
окна ПВХ, балкон застеклен, утеплен,
отличная планир., хор. ремонт, чистый
тихий двор с детской площадкой, рядом
садики, школа в шаговой доступн., су�
пермаркет, магазины, рынок, цена
1850000, торг. www.moidom�pz.ru.
Тел. 8�915�986�98�77, Алексей.     (1�1)
(600к2) срочно 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома, пл. 40 кв. м, комн. разд.,
косметич. ремонт, все удобства, кв. су�
хая, рядом школа, садик, продукт. магаз.
Тел.: 8�961�972�16�69,
8�905�639�51�92.                               (8�1)
(601к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома в
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
(409дг) Срочно! Дом бревенчатый
по улице Депутатской, пл. 60 кв. м,газ
в доме, вода в доме, зем. уч. 6,5 со�
тки, цена 2000000руб.
Тел. 8�960�542�96�46.                  (4�2)

(410дг) дом бревенчатый, хоро�
ший, крепкий в пер. Берендеевс�
ком (недалеко от кинофотохими�
ческого колледжа), пл. 60 кв. м, две
комнаты, кухня, терраса, в доме
электричество, вода, газ, ухоженный
зем. уч. 12 соток, на участке баня,
гараж.
Тел. 8�960�542�96�46.               (4�2)

(411дг) бревенч. дом по ул. Селитров�
ской, центр. часть города, треб. кап�
ремонт, или под снос, уч. 15 с., с
возм. расшир. на 2�3 сотки, газ по
уч., при покупке возм. использ. ма�
теринский капитал или ипотеку, соб�
ственник, цена 1290000 руб.
Тел. 8�915�969�57�63.                  (3�1)
(412дг)  дерев. жилой дом в р�не
Покровской церкви, общ. пл. 66 кв. м,
газ, газ. отопл., хол. вода, септик, уч. 9,5
сотки, огорожен, половина вспахана,
плод.�ягодн. насажд., рядом река и
озеро (5�7 мин. ходьбы), подъезд с двух
сторон, собственник, без посредников,
цена договорная, торг при осмотре.
Тел. 8�910�828�74�21.                       (8�1)
(413дг) 1/2 часть кирп. дома, общ. пл.
76,4 кв. м, небольшой зем. уч., хоз.
постройки, центр. отопл., вода, канализ.,
телефон. Тел.: 8�906�634�79�04,
8�962�208�65�39,
8�906�636�62�20.                                (4�1)
(414дг)  1/2 часть дома по улице
Урицкого.
Тел.: 8�916�014�66�87,
8�903�646�60�25.                                (4�1)
(415дг)  жилой бревенч. дом по ул.
Пришвина, пл. 58 кв. м, двор 73 кв. м,
газ, вода в доме, действующ. русск. печь,
зем. уч. 18 соток с плод.�ягодн. насажд.,
асфальт. подъезд, возможн. разделения
на два участка.
Тел. 8�903�822�67�73.                        (8�1)
(416дг) кирп. дом, жил. пл. 96 кв. м, зем.
уч. 5 с., газ, канализ.
Тел. 8�962�202�42�11.                    (10�1)

сельские
(372дс) дом в д. Отертиково Владимир�
ской обл., 1 км от трассы Москва�Хол�
могоры, пл. 45 кв. м, документы готовы.
Тел. 8�905�631�20�26.                          (6�6)
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Здание магазина в центре города, рядом с магазином «Пятерочка»,
или сдается в аренду. Тел. 8�905�639�63�11 Реклама(4)

Сдаются помещения от 10 кв. м под офисы до 300 кв. м под торговые
заведения на проездном месте у центральной дороги и ул. Маяковского.

Тел. 8�905�639�63�11 Реклама(4)

Сдам нежилое помещение 20 кв. м на 2 эт. по ул. Ростовской
(центр города), имеются все коммуникации, пож. сигнализация, интернет.

Тел. 8�915�980�46�52 Реклама(4)

(383дс) дом, требующий ремонта, в
Луговой Слободе (1 км от Переславля),
зем. уч. 27 соток, частично обработан.
Тел. 8�910�960�15�57.                     (10�2)
(384дс) дом в деревне Шушково Переслав�
ского района по ул. Центральной, 16, ого�
род 30 соток, плод.�ягодн. насажд., цена
договорная.
Тел. 8�926�781�28�89, Зоя Павловна.   (4�2)
(385дс) дом в СНТ «Залесье», рядом  с д.
Афонино, пл. 44 кв.м, 2�этажный, 1 эт.
блочный, 2 эт. каркасно�щитовой, зем. уч.
15 с., огорожен, колодец, электрич., цена
700000 руб., торг. Тел.:8�909�279�54�94,
8�920�122�99�54.                                   (5�2)
(385дс) деревенск. дом в д. Дубровицы
Переславского р�на, 135 км от МКАД, сост.
жил., отопл. печное, электрич., колодец в
селе, зем. уч. 30 соток, тихое место,
асфальт до села, рядом речка, лес, цена
400000 руб.
Тел. 8�961�024�05�85.                       (1�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(136ч) дача в д. Пономаревка, 7 км от
города, уч. 22,5 сотки с плод. насажд.,
вода для полива в пруду (не высыхает),
из пруда проведен водопровод, есть
емкости для воды, уч. огорожен, обра�
ботан, жилой дом с пропиской, электр.,
газ привозной,  уч. и дом в собственно�
сти, в придачу насос, бензокосилка, пи�
ломатериал и др. инвентарь.
Тел. 8�960�527�88�93.                    (15�14)
(158ч) дача в с/к “Коровино”, дом 4х5 м
с зем. уч. 5 соток, расположен в уютном
тихом уголке, собственник.
Тел. 8�909�277�25�62.                        (4�1)
(159ч) дача в Коровино (СНТ
“Солнечный”), зем. уч. 12,5 сотки,
молодые плодонос. деревья, по
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

(4)60�260, 8�909�281�99�05

Иногородним
предоставляется жилье,

питание. З/п от 18000 руб.

В производственную компанию
требуются:

� ТРАКТОРИСТ
� РАЗНОРАБОЧИЕ

Сдается торговая площадь 18 кв. м под детские товары на ул. Строителей,
41, возможен и другой вид деятельности.

Тел. 8�980�658�22�46 Реклама(2)

ТРЕБУЕТСЯ
ПРЕПОДАВАТЕЛЬ ПО:

- АНГЛИЙСКОМУ ЯЗЫКУ
-СОЛЬНОМУ ПЕНИЮ

- ТАНЦАМ
8-903-690-77-10, МАРИНА (4)
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(1)

ПЕКАРНЕ ТРЕБУЕТСЯ
ПЕКАРЬ

Можно без о/р
Проводим обучение

Г/р 2/2, режим ночной
З/п от 22 тыс. руб., соцпакет

8-903-796-25-16
8-980-651-44-34, Артур

(1)

ТРЕБУЮТСЯ
СТРОИТЕЛИ

8�909�277�07�39
Алексей Иванович

В м�н «Цветы»
ТРЕБУЕТСЯ
ПРОДАВЕЦ

Удобный г/р
З/п от 15000 руб.

8�910�820�42�94

(2)

 В ЧОП «АРГУС СЕКЬЮРИТИ»
ТРЕБУЮТСЯ ОХРАННИКИ

Наличие лицензии приветствуется (3)

2-60-08
6-20-62

(5)

Швейному производству на постоянную
работу требуются:

- операторы
- швеи
- подсобные рабочие

8-905-137-59-31, 8-910-960-24-58

Обучаем
З/п высокая

(1)

ТРЕБУЕТСЯ
АВТОСЛЕСАРЬ
8�909�280�62�22

(2)

324-29
e-mail: shukina@lit.botik.ru

Завод «Лит» приглашает на работу:

ИНЖЕНЕРА СТРОИТЕЛЬНЫХ
СПЕЦИАЛЬНОСТЕЙ

ДИЗАЙНЕРА С О/Р В ВИДЕО
И ГРАФИЧЕСКИХ РЕДАКТОРАХ,

В Т. Ч. ВЕКТОРНЫХ

(1)

В кафе «Анюта» срочно требуются:
ПОВАР, ВОДИТЕЛЬ,
ПОСУДОМОЙЩИЦА

2-38-43, 6-02-12 (2 )

Реклама(1)

Реклама(1) ТРЕБУЕТСЯ

8-980-661-66-11, 8-980-700-38-26

ПРОДАВЕЦ
В ПРОДУКТОВЫЙ

МАГАЗИН

( 5 )

З/п по результатам
собеседования.

График работы сменный.

Требуется
ВОДИТЕЛЬ КАТ. “Е”,

З/п 35000 руб.

(2)

Тел.
8-909-280-34-34.

ООО ЧОП «АПРЕЛЬ»
ТРЕБУЕТСЯ ОХРАННИК

    З/п 10000 руб.              8-961-160-02-91

(5)

В ХОЗМАГАЗИН ТРЕБУЕТСЯ РАЗНОРАБОЧИЙ

8-905-132-54-07
Ã/ð 5/2, ç/ï 18000 ðóá.

 (5)

В организацию ООО «РосЯрпак» требуются:
- УКЛАДЧИК-УПАКОВЩИК
- НАЛАДЧИК ПОЛИГРАФИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ
- СЛЕСАРЬ-РЕМОНТНИК
- УБОРЩИК ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

3-04-16 (3)

(1)Предприятие приглашает на работу
� специалиста по озеленению
и благоустройству территории

ТЕЛ.: 6�96�05, 6�95�88 (1)

В хозяйственный м-н требуются:
- - - - - ПРОДАВЦЫ-КАССИРЫ, , , , , ïðîâîäèì
îáó÷åíèå, ã/ð 2/2, ç/ï îò 15000-18000 ðóá.,
ñîöïàêåò, îòïóñêíûå.
- - - - - СТАРШИЙ ПРОДАВЕЦ, , , , , êîììóíèêàáåëü-
íîñòü, ñòðåññîóñòîé÷èâîñòü, ïðîâîäèì
îáó÷åíèå, ç/ï 26000 ðóá.

8-905-132-54-07 (1)

Срочно требуется  ÏÐÎÄÀÂÅÖ
График работы 4/2

3�73�79, 8�903�829�96�79 (4)

в магазин
“Мечта”

ТРЕБУЮТСЯ НА РАБОТУ:
� СВАРЩИКИ
� ПЛОТНИКИ

 (1)8-920-125-59-48

(3)

ГОРНИЧНЫЕ
ТРЕБУЮТСЯ

2!32!57

СРОЧНО ТРЕБУЕТСЯ

МАСТЕР#ПАРИКМАХЕР

8�915�999�92�22

ТРЕБУЕТСЯ ПРОДАВЕЦ
по продаже мужской обуви

на «Славянском базаре»
8-905-135-79-04, Ольга (1)

(1)

               ÊÎÌÏÀÍÈÈ «ÃÀÐÀÍÒ» ÒÐÅÁÓÅÒÑßÊÎÌÏÀÍÈÈ «ÃÀÐÀÍÒ» ÒÐÅÁÓÅÒÑßÊÎÌÏÀÍÈÈ «ÃÀÐÀÍÒ» ÒÐÅÁÓÅÒÑßÊÎÌÏÀÍÈÈ «ÃÀÐÀÍÒ» ÒÐÅÁÓÅÒÑßÊÎÌÏÀÍÈÈ «ÃÀÐÀÍÒ» ÒÐÅÁÓÅÒÑß

Òðåáîâàíèÿ: îáðàçîâàíèå íå íèæå ñðåäíåãî, ãðàìîòíàÿ ðå÷ü, óìåíèå
ðàáîòàòü ñ ëþäüìè, óâåðåííûé ÏÊ-ïîëüçîâàòåëü, ç/ïëàòà îò 12000
ðóá., ñîö. ïàêåò, îáó÷åíèå.

(4852) 733-100, 8-961-160-78-20
e-mail: kadry@garant-serv.yaroslavl.ru

  СПЕЦИАЛИСТ ПО РАБОТЕ С КЛИЕНТАМИ
НА ПОСТОЯННУЮ РАБОТУ

(2)

В МЕБЕЛЬНУЮ КОМПАНИЮ ТРЕБУЮТСЯ:
� МЕНЕДЖЕР ПО ПРОДАЖАМ

КОРПУСНОЙ МЕБЕЛИ
Требования: исполнительность, знание ПК

и программы по проектированию мебели PRO 100,
наличие легкового а/м

З/п 20 тыс. руб. + % с продаж
Трудоустройство по ТК РФ

(2)

� КВАЛИФИЦИРОВАННЫЕ СБОРЩИКИ
МЕБЕЛИ (кухни, шкафы$купе)

8�910�969�51�538-920-118-59-05

- БАРМЕН
- ОФИЦИАНТ
- ПОВАРОВ-УНИВЕРСАЛОВ
- ПОМОЩНИКА ПОВАРА
- ПОСУДОМОЙЩИЦУ
- УБОРЩИЦУ
- ГОРНИЧНУЮ

(1
)

КАФЕ-БАР ПРИМЕТ НА РАБОТУ:

ПРОДАМ:
(330г) срочно недорого стандартный гараж в кооп. «Строитель»,
солнечная сторона, овощная яма, деревянные потолки.
Тел. 8�910�976�73�93.                                                                             (5�1)
(378к1) 1�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. кирп. дома на ул. Строителей, 28,
квартира теплая, пл. комн. 17,5 кв. м, пл. кухни 9 кв. м, большая
кладовка, просторная ванна, двойная входная дверь, домофон,
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